

## Innkomne saker Årsmøtet 2022

### **1. Innspill fra Ellen Alvin**

*Hei*

*I henhold til mandatet for prosjektgruppen til 100 års jubileet skulle det lages et eget regnskap for prosjektet. Det ble opprettet en egen prosjektkonto som skulle benyttes. Det skulle også skrives en rapport inne 2 måneder etter jubileet var avsluttet.*

*Jeg ber derfor at et separat regnskap, samt prosjektrapporten legges som dokument i innkallingen, samt at denne gjennomgås på årsmøtet*

*Vennlig hilsen*

*Ellen-Anne Alvin*

#### **Styrets kommentar:**

I forbindelse med Covid-19 og endringer i prosjektgruppas organisering ble langt på vei virksomheten som sådan lagt ned. Arbeidet de satte i gang er heller ikke helt avsluttet siden vi ikke har hatt den formelle feiringen, den prøver vi å arrangere 21. mars 2022, og er bokprosjektet utsatt.

Utstillingen ble arrangert av Fotogruppa med flere hjelpere, og utgifter i forbindelse med denne finnes som egen post i regnskapet.

På grunn av ovenstående har det ikke vært praktisk å levere separat regnskap eller prosjektrapport.

### **2. Utmerkelser og ordener.**

Styret fikk i oppdrag å se på gjennomføringen av ordener og æresbevisninger. Vi har hatt noen samtaler med Walter Dragland om modernisering av dette, men har ikke kommet til noen endelig konklusjon.

Vi avventer og ser an saken etter markeringen av 101 år.

### **3. Printerkostnader.**

Vi ble bedt om å se på prisen for printing av bilder hos klubben. Etter vår vurdering er kvaliteten og det at man kan være med på å printe selv konkurransedyktig. Vi har ikke funnet noen billigere med samme papir og blekk-kvalitet. I tillegg foreslår vi i budsjettet at det skal kjøpes inn nye printere siden den ene av de gamle har gått i stykker, og prisen kan bidra til å betale for dette.

4. Innspill fra Berit Hyllseth med flere om eksternt arrangement. Vi viser til vedlegg.

Se eget vedlegg: *C4–Eksternt arrangement – OKK våren 2022.pdf*

**Styret** er i utgangspunktet positiv til initiativet. Vi har fått en avklaring fra gruppen at dette er en direkte støtte, men ved et eventuelt overskudd vil dette helt eller delvis kunne tilbakeføres til klubben. Vi regner med at OKK vil promoteres ved arrangementet, og kan se på en mulighet for å kombinere dette med en jubileumsmarkering.